4 E48 - SERVICIO 25191737 - TALACHAS 200.00 002 - IVA: 128.00 800.00 02 - Sí objeto de
impuesto

5 H87 - PIEZA 12181601 - ACEITE PARA MOTOR 160.00 002 - IVA: 128.00 800.00 02 - Sí objeto de
impuesto

Condiciones de Pago : IN-08

SubTotal $ 1,600.00

+IVA 16% $ 256.00

CANTIDAD CON LETRA : MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS
00/100 MXN

=TOTAL $ 1,856.00